
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

----------------------------------
Třída VET 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------- 

      1. 101 HOFLER   MIROSLAV      69 BLUE SMOKE/V STIŠ U DOB ŘAN       TM 300           25 25    50

      2.   6 STRACH   JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA  450        20 22    42

      3.  22 HOLÁK    MAREK         73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250     22 20    42

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        18 18    36

      5. 241 BENEDIKT JAROSLAV      67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450       14 16    30

      6. 743 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450     15 15    30

      7.  98 BR ŮŽEK   MIROSLAV      67 HORAŽ ĎOVICE                     HONDA 450        13 14    27

      8.  89 PORT     TOMÁŠ         68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450        12 13    25

      9.  24 LORENC   VÁCLAV        70 VVL KLATOVY                     KAWASAKI 450     16  0    16

     10. 778 HREUS    PETR          74 CHODOVÁ PLAN Á                   KTM 350          11  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

-----------------------------------
Třída VET 50 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR   50 62 BLUE SM OKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     25 25    50

      2.  42 HÁJEK      50 JULIUS     50 58 PRAHA                           KTM 450          22 22    44

      3. 201 PETÁK      50 IVAN       50 59 AMK B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR         YAMAHA 450       20 20    40

      4.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV   50 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450        18 18    36

      5. 251 POKORNÝ    50 ZDEN ĚK     50 56 LEDENICE                        HONDA 4 50        16 16    32

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

-----------------------------------
Třída VET 60 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------- 

      1.  83 SVOBODA      60 GUSTAV   60 54 BOROVIC E                        HONDA 450        25 25    50

      2. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV   60 47 BYST ŘANY                        KTM 450          22 22    44

      3.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV   60 50 DOMAŽLI CE                       SUZUKI 250       20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

---------------------------------------------- Star t 12:30:55 
Třída VET 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1. 101 HOFLER   MIROSLAV      69 BLUE SMOKE/V STIŠ U DOB ŘAN     TM 300          6  12:20.952             25

      2.  22 HOLÁK    MAREK         73 VOLYN Ě                        KAWASAKI 250    6  12:24.45 8    :03.506  22

      3.   6 STRACH   JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE     HONDA 4 50       6  12:45.053    :24.101  20

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR       71 DRMOUL                        HONDA 450       6  12:45.564    : 24.612  18

      5.  24 LORENC   VÁCLAV        70 VVL KLATOVY                   KAWASAKI 450    6  12:50.057    : 29.105  16

      6. 743 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        74 PRAHA 5                       KAWASAKI 450    6  13:34.001  01:13.049  15

      7. 241 BENEDIKT JAROSLAV      67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450      6  13:48.837  01: 27.885  14

      8.  98 BR ŮŽEK   MIROSLAV      67 HORAŽ ĎOVICE                   HONDA 450       6  14:21.97 0  02:01.018  13

      9.  89 PORT     TOMÁŠ         68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY              HONDA 450       5  12:28.92 8   -1  LAP   12

     10. 778 HREUS    PETR          74 CHODOVÁ PLAN Á                 KTM 350         4  08:59.042   -2   LAPS  11

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 46,643 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.634 st. č.:  22  v kole  4  rychlost:  48,965 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

----------------------------------------------- Sta rt 12:30:55 
Třída VET 50 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR   50 62 BLUE SM OKE/PLZEŇ              HUSABERG 450    6  12:40.431             25

      2.  42 HÁJEK      50 JULIUS     50 58 PRAHA                         KTM 450         6  13:32.211     :51.780  22

      3. 201 PETÁK      50 IVAN       50 59 AMK B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR       YAMAHA 450      6  13:40.162    :59.731  20

      4.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV   50 63 DOLNÍ RYCHNOV                 HONDA 450       6  13:44.134  01:03.703  18

      5. 251 POKORNÝ    50 ZDEN ĚK     50 56 LEDENICE                      HONDA 450        5  12:27.443   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 45,448 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.621 st. č.:  70  v kole  2  rychlost:  48,152 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

----------------------------------------------- Sta rt 12:30:55 
Třída VET 60 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  83 SVOBODA      60 GUSTAV   60 54 BOROVIC E                      HONDA 450       6  13:22.527              25

      2. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV   60 47 BYST ŘANY                      KTM 450         5  12:30.5 03   -1  LAP   22

      3.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV   60 50 DOMAŽLI CE                     SUZUKI 250      4  13:14.551    -2  LAPS  20

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  83  ... 43,064 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.994 st. č.:  83  v kole  2  rychlost:  44,653 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --- Start 12:30:55 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 101 HOFLER          MIROSLAV      1 69 BLU E SMOKE/VSTIŠ U DOB ŘAN     TM 300          6  12:20.952             25

      2.  22 HOLÁK           MAREK         1 73 VOL YNĚ                        KAWASAKI 250    6  12:24.45 8    :03.506  22

      3.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR   50 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ              HUSABERG 450    6  12:40.431    :19.4 79  20

      4.   6 STRACH          JI ŘÍ          1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE     HONDA  450       6  12:45.053    :24.101  18

      5. 711 VOPAVA          JAROMÍR       1 71 DRM OUL                        HONDA 450       6  12:45 .564    :24.612  16

      6.  24 LORENC          VÁCLAV        1 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450    6  12:50 .057    :29.105  15

      7.  83 SVOBODA      60 GUSTAV     60 3 54 BOR OVICE                      HONDA 450       6  13:22 .527  01:01.575  14

      8.  42 HÁJEK      50   JULIUS     50 2 58 PRA HA                         KTM 450         6  13:32 .211  01:11.259  13

      9. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL        1 74 PRAHA 5                       KAWASAKI 450    6  13:34.001  01:13.049  12

     10. 201 PETÁK      50   IVAN       50 2 59 AMK  B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR       YAMAHA 450      6  13:40.162  01:19.210  11

     11.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV   50 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                 HONDA 450       6  13:44.134  01:23.182  10

     12. 241 BENEDIKT        JAROSLAV      1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450      6  13:48 .837  01:27.885   9

     13.  98 BR ŮŽEK          MIROSLAV      1 67 HORAŽ ĎOVICE                   HONDA 450       6  14:21.97 0  02:01.018   8

     14. 251 POKORNÝ    50   ZDEN ĚK     50 2 56 LEDENICE                      HONDA 4 50       5  12:27.443   -1  LAP    7

     15.  89 PORT            TOMÁŠ         1 68 AMK  B ŘEZOVÁ/LUHY              HONDA 450       5  12:28.92 8   -1  LAP    6

     16. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     60 3 47 BYS TŘANY                      KTM 450         5  12:30.5 03   -1  LAP    5

     17. 778 HREUS           PETR          1 74 CHO DOVÁ PLANÁ                 KTM 350         4  08:59 .042   -2  LAPS   4

     18.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     60 3 50 DOM AŽLICE                     SUZUKI 250      4  13:14 .551   -2  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 46,643 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.634 st. č.:  22  v kole  4  rychlost:  48,965 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 13:00:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----------- Start 12:30:55 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   6  22  24  89  98 101 241 711 743 778  15  42  7 0 201 251   8  83 990
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  70 101  22  24 711   6  83 778  98 743  42  1 5 201 241 251  89 990   8  //
  2.  70 101  22  24 711   6 778  83 743  42  98  1 5 201 241 251  89 990  //   8
  3. 101  22  70  24   6 711 778  83 743  42  15 20 1  98 241 251  89 990  //   8
  4. 101  22  70   6  24 711 778  83  42 743  15 20 1 241  98 251  89 990  //   8
  5. 101  22  70   6 711  24  83  42 743 201  15 24 1  98  // 251  89 990
  6. 101  22  70   6 711  24  83  42 743 201  15 24 1  98

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 13:00:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  6  STRACH JI ŘÍ  22  HOLÁK MAREK  24  LORENC VÁCLAV  89  PORT TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.919   02:31.919   1 02:27.963   02:27.963    1 02:29.994   02:29.994   1 02:58.650   02:58.65 0 
  2 04:35.608   02:03.689   2 04:27.285   01:59.322    2 04:31.501  >02:01.507<   2 05:21.716   02:23.06 6 
  3 06:36.600  >02:00.992<   3 06:26.151   01:58.866    3 06:35.475   02:03.974   3 07:44.894   02:23.17 8 
  4 08:37.909   02:01.309   4 08:23.785  >01:57.634 <   4 08:40.555   02:05.080   4 10:07.237   02:22.34 3 
  5 10:40.938   02:03.029   5 10:22.319   01:58.534    5 10:46.145   02:05.590   5 12:28.928  >02:21.69 1<
  6 12:45.053   02:04.115   6 12:24.458   02:02.139    6 12:50.057   02:03.912 

 98  BR ŮŽEK MIROSLAV 101  HOFLER MIROSLAV 241  BENEDIKT JAROS LAV 711  VOPAVA JAROMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.129   02:39.129   1 02:22.670   02:22.670    1 02:51.321   02:51.321   1 02:30.782   02:30.78 2 
  2 04:55.240  >02:16.111<   2 04:22.203   01:59.533    2 05:03.272   02:11.951   2 04:34.416   02:03.63 4 
  3 07:12.195   02:16.955   3 06:22.963   02:00.760    3 07:15.320   02:12.048   3 06:38.585   02:04.16 9 
  4 09:31.820   02:19.625   4 08:20.659  >01:57.696 <   4 09:26.533   02:11.213   4 08:41.723   02:03.13 8 
  5 11:54.052   02:22.232   5 10:19.388   01:58.729    5 11:37.989   02:11.456   5 10:43.754   02:02.03 1 
  6 14:21.970   02:27.918   6 12:20.952   02:01.564    6 13:48.837  >02:10.848<   6 12:45.564  >02:01.81 0<

743  ŠT ĚDRÝ DANIEL 778  HREUS PETR  15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV  42  HÁJEK      50 JULIUS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.855   02:39.855   1 02:34.123   02:34.123    1 02:43.373   02:43.373   1 02:42.127   02:42.12 7 
  2 04:51.578   02:11.723   2 04:38.085   02:03.962    2 04:55.960   02:12.587   2 04:53.449   02:11.32 2 
  3 07:02.174   02:10.596   3 06:39.529  >02:01.444 <   3 07:09.193   02:13.233   3 07:03.767   02:10.31 8 
  4 09:13.825   02:11.651   4 08:59.042   02:19.513    4 09:20.711   02:11.518   4 09:12.742  >02:08.97 5<
  5 11:23.907  >02:10.082<   5 11:32.737   02:12.026   5 11:23.066   02:10.324  
  6 13:34.001   02:10.094   6 13:44.134  >02:11.397<   6 13:32.211   02:09.145  

 70  POTUŽÁK    50 VLADIMÍR 201  PETÁK      50 IVAN 2 51  POKORNÝ    50 ZDEN ĚK   8  PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.593   02:21.593   1 02:46.958   02:46.958    1 02:57.144   02:57.144   1 03:38.252   03:38.25 2 
  2 04:21.214  >01:59.621<   2 04:57.810   02:10.852    2 05:20.751   02:23.607   2 06:47.184  >03:08.93 2<
  3 06:33.310   02:12.096   3 07:10.510   02:12.700    3 07:43.804   02:23.053   3 10:01.995   03:14.81 1 
  4 08:34.331   02:01.021   4 09:21.989   02:11.479    4 10:05.984   02:22.180   4 13:14.551   03:12.55 6 
  5 10:36.717   02:02.386   5 11:31.575   02:09.586    5 12:27.443  >02:21.459<
  6 12:40.431   02:03.714   6 13:40.162  >02:08.587 <

 83  SVOBODA      60 GUSTAV 990  SPURNÝ       60 VÁC LAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.752   02:32.752   1 03:08.231   03:08.231  
  2 04:41.746  >02:08.994<   2 05:28.585   02:20.354  
  3 06:51.867   02:10.121   3 07:48.371  >02:19.786 <
  4 09:02.047   02:10.180   4 10:08.742   02:20.371  
  5 11:12.130   02:10.083   5 12:30.503   02:21.761  
  6 13:22.527   02:10.397 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 13:00:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

---------------------------------------------- Star t 15:33:50 
Třída VET 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------- 

      1. 101 HOFLER   MIROSLAV      69 BLUE SMOKE/V STIŠ U DOB ŘAN       TM 300             6  12:15.721             25

      2.   6 STRACH   JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA  450          6  12:18.114    :02.393  22

      3.  22 HOLÁK    MAREK         73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250       6  12: 20.149    :04.428  20

      4. 711 VOPAVA   JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450          6  12:38.336     :22.615  18

      5. 241 BENEDIKT JAROSLAV      67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         6  13:23.852   01:08.131  16

      6. 743 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450       6  13:29.425  01:13.704  15

      7.  98 BR ŮŽEK   MIROSLAV      67 HORAŽ ĎOVICE                     HONDA 450          6  14: 06.525  01:50.804  14

      8.  89 PORT     TOMÁŠ         68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450          6  14: 26.778  02:11.057  13

  Nestartovali:
          24 LORENC   VÁCLAV        70 VVL KLATOVY                     KAWASAKI 450     

         778 HREUS    PETR          74 CHODOVÁ PLAN Á                   KTM 350          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 46,974 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.713 st. č.:  6  v kole  3  rychlost:  49,352 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

----------------------------------------------- Sta rt 15:33:50 
Třída VET 50 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR   50 62 BLUE SM OKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       6  12:29.883             25

      2.  42 HÁJEK      50 JULIUS     50 58 PRAHA                           KTM 450            6  13:1 3.641    :43.758  22

      3. 201 PETÁK      50 IVAN       50 59 AMK B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR         YAMAHA 450         6  13:30.266  01:00.38 3  20

      4.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV   50 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          6  13:39.359  01:09.476  18

      5. 251 POKORNÝ    50 ZDEN ĚK     50 56 LEDENICE                        HONDA 4 50          5  12:43.814   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  70  ... 46,087 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.754 st. č.:  70  v kole  2  rychlost:  48,099 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

----------------------------------------------- Sta rt 15:33:50 
Třída VET 60 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  83 SVOBODA      60 GUSTAV   60 54 BOROVIC E                        HONDA 450          6  13:1 4.845             25

      2. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV   60 47 BYST ŘANY                        KTM 450            5  13 :34.243   -1  LAP   22

      3.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV   60 50 DOMAŽLI CE                       SUZUKI 250         5  15:1 0.759   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  83  ... 43,480 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:05.595 st. č.:  83  v kole  3  rychlost:  45,862 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --- Start 15:33:50 
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 101 HOFLER          MIROSLAV      1 69 BLU E SMOKE/VSTIŠ U DOB ŘAN       TM 300             6  12:15.721             25

      2.   6 STRACH          JI ŘÍ          1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HON DA 450          6  12:18.114    :02.393  22

      3.  22 HOLÁK           MAREK         1 73 VOL YNĚ                          KAWASAKI 250       6  12: 20.149    :04.428  20

      4.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR   50 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ                HUSABERG 450       6  12:29.883    :14.162  18

      5. 711 VOPAVA          JAROMÍR       1 71 DRM OUL                          HONDA 450          6  12:38.336    :22.615  16

      6.  42 HÁJEK      50   JULIUS     50 2 58 PRA HA                           KTM 450            6  13:13.641    :57.920  15

      7.  83 SVOBODA      60 GUSTAV     60 3 54 BOR OVICE                        HONDA 450          6  13:14.845    :59.124  14

      8. 241 BENEDIKT        JAROSLAV      1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450         6  13:23.852  01:08.131  13

      9. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL        1 74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450       6  13:29.425  01:13 .704  12

     10. 201 PETÁK      50   IVAN       50 2 59 AMK  B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR         YAMAHA 450         6  13:30.266  01:14.54 5  11

     11.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV   50 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450          6  13:39.359  01:23. 638  10

     12.  98 BR ŮŽEK          MIROSLAV      1 67 HORAŽ ĎOVICE                     HONDA 450          6  14: 06.525  01:50.804   9

     13.  89 PORT            TOMÁŠ         1 68 AMK  B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450          6  14: 26.778  02:11.057   8

     14. 251 POKORNÝ    50   ZDEN ĚK     50 2 56 LEDENICE                        HONDA  450          5  12:43.814   -1  LAP    7

     15. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     60 3 47 BYS TŘANY                        KTM 450            5  13 :34.243   -1  LAP    6

     16.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     60 3 50 DOM AŽLICE                       SUZUKI 250         5  15:10.759   -1  LAP    5

  Nestartovali:
          24 LORENC          VÁCLAV        1 70 VVL  KLATOVY                     KAWASAKI 450     

         778 HREUS           PETR          1 74 CHO DOVÁ PLANÁ                   KTM 350          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  101  ... 46,974 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.713 st. č.:  6  v kole  3  rychlost:  49,352 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:03:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----------- Start 15:33:50 
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   6  22  24  89  98 101 241 711 743 778  15  42  7 0 201 251   8  83 990
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  70 101 711  22   6  98 241  83 743  42  15 20 1  89 990 251   8  //
  2. 101  70  22   6 711 241  83  42 743  15  98 20 1  89 251 990   8  //
  3. 101  70   6  22 711  83 241  42 743  15 201  9 8  89 251 990  //   8
  4. 101   6  22  70 711  83  42 241 743 201  15  9 8  89  // 251 990   8
  5. 101   6  22  70 711  83  42 241 743 201  15  9 8  89  // 251 990   8
  6. 101   6  22  70 711  42  83 241 743 201  15  9 8  89

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:03:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN absolut / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  6  STRACH JI ŘÍ  22  HOLÁK MAREK  89  PORT TOMÁŠ  98  BR ŮŽEK MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.832   02:26.832   1 02:25.387   02:25.387    1 02:49.622   02:49.622   1 02:35.690   02:35.69 0 
  2 04:25.526   01:58.694   2 04:24.222   01:58.835    2 05:07.882   02:18.260   2 04:52.064   02:16.37 4 
  3 06:22.239  >01:56.713<   3 06:23.375   01:59.153    3 07:25.373  >02:17.491<   3 07:04.446  >02:12.38 2<
  4 08:19.290   01:57.051   4 08:21.179  >01:57.804 <   4 09:44.429   02:19.056   4 09:23.389   02:18.94 3 
  5 10:18.760   01:59.470   5 10:20.656   01:59.477    5 12:04.602   02:20.173   5 11:41.690   02:18.30 1 
  6 12:18.114   01:59.354   6 12:20.149   01:59.493    6 14:26.778   02:22.176   6 14:06.525   02:24.83 5 

101  HOFLER MIROSLAV 241  BENEDIKT JAROSLAV 711  VOPA VA JAROMÍR 743  ŠT ĚDRÝ DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:22.178   02:22.178   1 02:36.108   02:36.108    1 02:24.220   02:24.220   1 02:37.454   02:37.45 4 
  2 04:20.234   01:58.056   2 04:43.680  >02:07.572 <   2 04:26.882   02:02.662   2 04:48.207   02:10.75 3 
  3 06:17.821  >01:57.587<   3 06:53.024   02:09.344    3 06:28.718  >02:01.836<   3 06:57.231  >02:09.02 4<
  4 08:15.811   01:57.990   4 09:02.608   02:09.584    4 08:32.085   02:03.367   4 09:08.883   02:11.65 2 
  5 10:14.277   01:58.466   5 11:13.189   02:10.581    5 10:34.244   02:02.159   5 11:19.942   02:11.05 9 
  6 12:15.721   02:01.444   6 13:23.852   02:10.663    6 12:38.336   02:04.092   6 13:29.425   02:09.48 3 

 15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV  42  HÁJEK      50 JULIUS  70  POT UŽÁK    50 VLADIMÍR 201  PETÁK      50 IVAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:39.960   02:39.960   1 02:38.119   02:38.119    1 02:20.994   02:20.994   1 02:41.544   02:41.54 4 
  2 04:49.910  >02:09.950<   2 04:47.417   02:09.298    2 04:20.748  >01:59.754<   2 04:52.740   02:11.19 6 
  3 07:00.089   02:10.179   3 06:53.970   02:06.553    3 06:20.732   01:59.984   3 07:01.402   02:08.66 2 
  4 09:12.032   02:11.943   4 09:01.451   02:07.481    4 08:22.532   02:01.800   4 09:09.400  >02:07.99 8<
  5 11:24.427   02:12.395   5 11:08.073   02:06.622    5 10:25.213   02:02.681   5 11:21.157   02:11.75 7 
  6 13:39.359   02:14.932   6 13:13.641  >02:05.568 <   6 12:29.883   02:04.670   6 13:30.266   02:09.10 9 

251  POKORNÝ    50 ZDEN ĚK   8  PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV  83  SVOBODA      60 GU STAV 990  SPURNÝ       60 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:11.402   03:11.402   1 03:25.571   03:25.571    1 02:36.947   02:36.947   1 03:04.187   03:04.18 7 
  2 05:34.221   02:22.819   2 06:17.515  >02:51.944 <   2 04:44.973   02:08.026   2 05:35.901   02:31.71 4 
  3 07:57.133   02:22.912   3 09:15.909   02:58.394    3 06:50.568  >02:05.595<   3 07:58.484  >02:22.58 3<
  4 10:18.165  >02:21.032<   4 12:12.648   02:56.739    4 08:58.567   02:07.999   4 10:38.032   02:39.54 8 
  5 12:43.814   02:25.649   5 15:10.759   02:58.111    5 11:06.986   02:08.419   5 13:34.243   02:56.21 1 

  6 13:14.845   02:07.859 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:03:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------- Start 9:44:55 
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- 

      1.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR   50 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ              HUSABERG 450    5  01:57.468  2              49,035 km/h

      2. 101 HOFLER          MIROSLAV      1 69 BLU E SMOKE/VSTIŠ U DOB ŘAN     TM 300          5  01:58.175  2    :00.707   48,741 km/h

      3.  24 LORENC          VÁCLAV        1 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450    5  01:58 .649  1    :01.181   48,547 km/h

      4.  22 HOLÁK           MAREK         1 73 VOL YNĚ                        KAWASAKI 250    5  01:59.26 1  5    :01.793   48,297 km/h

      5.   6 STRACH          JI ŘÍ          1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE     HONDA  450       5  01:59.916  5    :02.448   48,034 km/h

      6. 778 HREUS           PETR          1 74 CHO DOVÁ PLANÁ                 KTM 350         5  01:59 .946  2    :02.478   48,022 km/h

      7. 711 VOPAVA          JAROMÍR       1 71 DRM OUL                        HONDA 450       4  02:01 .267  2    :03.799   47,499 km/h

      8.  83 SVOBODA      60 GUSTAV     60 3 54 BOR OVICE                      HONDA 450       5  02:02 .415  1    :04.947   47,053 km/h

      9.  42 HÁJEK      50   JULIUS     50 2 58 PRA HA                         KTM 450         5  02:06 .644  3    :09.176   45,482 km/h

     10. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL        1 74 PRAHA 5                       KAWASAKI 450    5  02:08.004  1    :10.5 36   44,999 km/h

     11.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV   50 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                 HONDA 450       5  02:08.102  2    :10.63 4   44,964 km/h

     12. 201 PETÁK      50   IVAN       50 2 59 AMK  B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR       YAMAHA 450      5  02:08.111  3    :10.643   44,961 km/h

     13. 241 BENEDIKT        JAROSLAV      1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450      5  02:08 .927  1    :11.459   44,676 km/h

     14.  98 BR ŮŽEK          MIROSLAV      1 67 HORAŽ ĎOVICE                   HONDA 450       3  02:12.13 0  2    :14.662   43,593 km/h

     15.  89 PORT            TOMÁŠ         1 68 AMK  B ŘEZOVÁ/LUHY              HONDA 450       4  02:21.04 6  3    :23.578   40,838 km/h

     16. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     60 3 47 BYS TŘANY                      KTM 450         4  02:23.9 84  4    :26.516   40,004 km/h

     17. 251 POKORNÝ    50   ZDEN ĚK     50 2 56 LEDENICE                      HONDA 4 50       4  02:25.758  3    :28.290   39,518 km/h

     18.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     60 3 50 DOM AŽLICE                     SUZUKI 250      2  03:32 .423  2  01:34.955   27,116 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:14:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------------
Třída VETERÁN absolut / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------ 

  6  STRACH JI ŘÍ  22  HOLÁK MAREK  24  LORENC VÁCLAV  89  PORT TOMÁŠ
0 02:35.337   <-- START 0 02:35.661   <-- START 0 03: 08.061   <-- START 0 02:58.303   <-- START

  1 04:48.693   02:13.356   1 04:36.716   02:01.055    1 05:06.710  >01:58.649<   1 05:19.755   02:21.45 2 
  2 06:54.466   02:05.773   2 06:38.896   02:02.180    2 07:07.288   02:00.578   2 07:41.207   02:21.45 2 
  3 09:15.860   02:21.394   3 08:39.870   02:00.974    3 09:10.285   02:02.997   3 10:02.253  >02:21.04 6<
  4 11:19.161   02:03.301   4 10:53.408   02:13.538    4 11:15.504   02:05.219   4 13:48.125   03:45.87 2 
  5 13:19.077  >01:59.916<   5 12:52.669  >01:59.261 <   5 13:14.501   01:58.997 

 98  BR ŮŽEK MIROSLAV 101  HOFLER MIROSLAV 241  BENEDIKT JAROS LAV 711  VOPAVA JAROMÍR
0 03:15.784   <-- START 0 02:11.201   <-- START 0 02: 37.745   <-- START 0 03:13.385   <-- START

  1 06:42.114   03:26.330   1 04:11.283   02:00.082    1 04:46.672  >02:08.927<   1 05:26.333   02:12.94 8 
  2 08:54.244  >02:12.130<   2 06:09.458  >01:58.175 <   2 06:57.043   02:10.371   2 07:27.600  >02:01.26 7<
  3 11:46.514   02:52.270   3 08:09.897   02:00.439    3 09:08.305   02:11.262   3 09:41.111   02:13.51 1 

  4 10:08.833   01:58.936   4 11:23.284   02:14.979    4 11:50.258   02:09.147 
  5 12:07.768   01:58.935   5 13:37.720   02:14.436  

743  ŠT ĚDRÝ DANIEL 778  HREUS PETR  15  DVO ŘÁK     50 MIROSLAV  42  HÁJEK      50 JULIUS
0 02:16.460   <-- START 0 02:44.736   <-- START 0 02: 38.616   <-- START 0 02:12.884   <-- START

  1 04:24.464  >02:08.004<   1 04:45.376   02:00.640    1 04:51.520   02:12.904   1 04:20.135   02:07.25 1 
  2 06:32.948   02:08.484   2 06:45.322  >01:59.946 <   2 06:59.622  >02:08.102<   2 06:48.913   02:28.77 8 
  3 08:51.613   02:18.665   3 08:47.682   02:02.360    3 09:09.059   02:09.437   3 08:55.557  >02:06.64 4<
  4 11:00.088   02:08.475   4 11:09.747   02:22.065    4 11:19.998   02:10.939   4 11:13.093   02:17.53 6 
  5 13:09.611   02:09.523   5 13:11.357   02:01.610    5 13:40.530   02:20.532   5 13:28.102   02:15.00 9 

 70  POTUŽÁK    50 VLADIMÍR 201  PETÁK      50 IVAN 2 51  POKORNÝ    50 ZDEN ĚK   8  PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV
0 02:21.838   <-- START 0 02:52.663   <-- START 0 03: 10.840   <-- START 0 04:10.371   <-- START

  1 04:20.394   01:58.556   1 05:02.580   02:09.917    1 05:39.847   02:29.007   1 08:22.423   04:12.05 2 
  2 06:17.862  >01:57.468<   2 07:11.894   02:09.314    2 08:06.848   02:27.001   2 11:54.846  >03:32.42 3<
  3 08:15.398   01:57.536   3 09:20.005  >02:08.111 <   3 10:32.606  >02:25.758<
  4 10:21.311   02:05.913   4 11:30.114   02:10.109    4 13:00.581   02:27.975 
  5 12:37.306   02:15.995   5 13:39.239   02:09.125  

 83  SVOBODA      60 GUSTAV 990  SPURNÝ       60 VÁC LAV
0 02:23.618   <-- START 0 03:07.486   <-- START

  1 04:26.033  >02:02.415<   1 05:43.199   02:35.713  
  2 06:29.772   02:03.739   2 08:09.388   02:26.189  
  3 08:56.452   02:26.680   3 10:34.141   02:24.753  
  4 11:14.521   02:18.069   4 12:58.125  >02:23.984 <
  5 13:32.078   02:17.557 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:14:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---- Start 9:44:55 
Třída VETERÁN absolut * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  70 POTUŽÁK    50   VLADIMÍR   50 2 62 BLU E SMOKE/PLZEŇ              HUSABERG 450  

      2. 101 HOFLER          MIROSLAV      1 69 BLU E SMOKE/VSTIŠ U DOB ŘAN     TM 300        

      3.  24 LORENC          VÁCLAV        1 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450  

      4.  22 HOLÁK           MAREK         1 73 VOL YNĚ                        KAWASAKI 250  

      5.   6 STRACH          JI ŘÍ          1 65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE     HONDA  450     

      6. 778 HREUS           PETR          1 74 CHO DOVÁ PLANÁ                 KTM 350       

      7. 711 VOPAVA          JAROMÍR       1 71 DRM OUL                        HONDA 450     

      8.  83 SVOBODA      60 GUSTAV     60 3 54 BOR OVICE                      HONDA 450     

      9.  42 HÁJEK      50   JULIUS     50 2 58 PRA HA                         KTM 450       

     10. 743 ŠT ĚDRÝ          DANIEL        1 74 PRAHA 5                       KAWASAKI 450  

     11.  15 DVO ŘÁK     50   MIROSLAV   50 2 63 DOLNÍ RYCHNOV                 HONDA 450     

     12. 201 PETÁK      50   IVAN       50 2 59 AMK  B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR       YAMAHA 450    

     13. 241 BENEDIKT        JAROSLAV      1 67 AUT OPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE  SUZUKI 450    

     14.  98 BR ŮŽEK          MIROSLAV      1 67 HORAŽ ĎOVICE                   HONDA 450     

     15.  89 PORT            TOMÁŠ         1 68 AMK  B ŘEZOVÁ/LUHY              HONDA 450     

     16. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV     60 3 47 BYS TŘANY                      KTM 450       

     17. 251 POKORNÝ    50   ZDEN ĚK     50 2 56 LEDENICE                      HONDA 4 50     

     18.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV     60 3 50 DOM AŽLICE                     SUZUKI 250    

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:14:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------
Třída VET 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   6 STRACH   JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB BEROUN/LIŠTICE       HONDA  450        

      2.  22 HOLÁK    MAREK         73 VOLYN Ě                          KAWASAKI 250     

      3.  24 LORENC   VÁCLAV        70 VVL KLATOVY                     KAWASAKI 450     

      4.  89 PORT     TOMÁŠ         68 AMK B ŘEZOVÁ/LUHY                HONDA 450        

      5.  98 BR ŮŽEK   MIROSLAV      67 HORAŽ ĎOVICE                     HONDA 450        

      6. 101 HOFLER   MIROSLAV      69 BLUE SMOKE/V STIŠ U DOB ŘAN       TM 300           

      7. 241 BENEDIKT JAROSLAV      67 AUTOPARTNER ŠPÍRAL/VEJPRNICE    SUZUKI 450       

      8. 711 VOPAVA   JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        

      9. 743 ŠT ĚDRÝ   DANIEL        74 PRAHA 5                         KAWASAKI 450     

     10. 778 HREUS    PETR          74 CHODOVÁ PLAN Á                   KTM 350          

**** Po čet startujících : 10 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

---------------------------------------------------
Třída VET 50 + * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------------  

      1.  15 DVO ŘÁK     50 MIROSLAV   50 63 DOLNÍ RYCHNOV                   HONDA 450        

      2.  42 HÁJEK      50 JULIUS     50 58 PRAHA                           KTM 450          

      3.  70 POTUŽÁK    50 VLADIMÍR   50 62 BLUE SM OKE/PLZEŇ                HUSABERG 450     

      4. 201 PETÁK      50 IVAN       50 59 AMK B ŘEZOVÁ/KRÁLŮV DVŮR         YAMAHA 450       

      5. 251 POKORNÝ    50 ZDEN ĚK     50 56 LEDENICE                        HONDA 4 50        

**** Po čet startujících : 5 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

---------------------------------------------------
Třída VET 60 + * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
---------------------------------------------------  

      1.   8 PODSKALSKÝ   60 VÁCLAV   60 50 DOMAŽLI CE                       SUZUKI 250       

      2.  83 SVOBODA      60 GUSTAV   60 54 BOROVIC E                        HONDA 450        

      3. 990 SPURNÝ       60 VÁCLAV   60 47 BYST ŘANY                        KTM 450          

**** Po čet startujících : 3 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 0:30:00 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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